
UCHWAŁA NR XX/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/232/01 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 grudnia 2001 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXVI/232/01 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XXIV/339/2022 z dnia 
20 kwietnia 2022r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022r. poz. 2449) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 w § 1 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Rada liczy nie mniej niż 10, 
nie więcej niż 14 osób, zwanych dalej Radnymi.” 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Szczebrzeszynie–liczba radnych 4 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bodaczowie–liczba radnych 4 

3) Szkoła Podstawowa w Wielączy–liczba radnych 2 

4) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szczebrzeszynie–liczba radnych 2 

5) Zespół Szkół Nr 2 im. dr. Z. Klukowskiego w Szczebrzeszynie–liczba radnych 2 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A961D7B-83A9-44E4-B88A-34FF25CFF388. Uchwalony Strona 1


